
UCHWAŁA  Nr 661/66/2004
Zarządu Powiatu w Sierpcu 
z dnia 22 grudnia 2004 roku

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
dot. wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w trwały zarząd

nieruchomości zasobu powiatowego jednostkom organizacyjnym Powiatu
Sierpeckiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz § 55 ust. 2 pkt 1 Statutu
Powiatu  Sierpeckiego  (Dz.Urz.Woj.Mazow.  Z  dnia  10  czerwca  1999r.  Nr  44,
poz.1649 ze zm.) - Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1

Wnieść  pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projekt  uchwały dotyczącej
wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  w  trwały  zarząd  nieruchomości
stanowiących  własność  Powiatu  użytkowanych  przez  jednostki  organizacyjne
Powiatu, a niezbędnych dla działalności statutowej tych jednostek.

§ 2

Nieodpłatnym  przekazaniem,  o  którym  mowa  w  §  1,  objąć  jednostki
budżetowe Powiatu Sierpeckiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący ...................................
2.  Witold Lorek       -  członek ...................................
3. Krystyna Siwiec  -  członek ...................................
4. Marek Lejman     -  członek ...................................
5. Andrzej Twardowski  -  członek. ...................................


